

گزارش عملکرد سال ۱۳۹۵ ((اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل))

عنوان: گزارش عملکرد مدیریت امور دانشجویی در واحد امور تغذیه	ارديبهشت ماه
شرح رویداد:	
۱- تهیه و توزیع ۴۳۵۷ پرس غذای صبحانه، نهار و شام در غذاخوری‌ها و خوابگاه‌های دانشجویی.	
۲- تهیه و توزیع ۱۴۰۰ پرس غذای گرم در وعده‌های افطار و سحر در ایام اعتکاف از ۹۵/۲/۱ لغایت ۹۵/۲/۴	
۳- نظارت مستمر و مستقیم کارشناسان امور دانشجویی بر وعده‌های نهار و شام و صبحانه خوابگاه‌ها و کارشناسان بهداشت بر محیط سلف سرویس و بهداشت فردی کارکنان به تعداد ۲۶ مورد.	
۴- پشتیبانی و عیب‌یابی دستگاه‌های کارت‌خوان دریافت غذا در خوابگاه‌ها.	
۵- تهیه و تنظیم برنامه غذایی خرداد ماه سال ۱۳۹۵ و قرار دادن آن در سایت تغذیه با توجه به شروع ماه مبارک رمضان و ایام امتحانات جهت رزرو دانشجویان.	
۶- تلاش مستمر در جهت ارتقاء ارزش غذایی وعده‌های غذایی دانشجویان.	
۷- تنظیم صورت وضعیت شرکت طرف قرارداد در اردیبهشت ماه و ارجاع به امور مالی.	
۸- نظارت و کنترل مواد اولیه خریداری شده توسط پیمانکار برابر با مفاد قرارداد.	

عنوان: گزارش عملکرد مدیریت امور دانشجویی در واحد ایاب و ذهاب	ارديبهشت ماه	
ردیف	عملکرد	موارد
۱	ایاب و ذهاب دانشجویان مجتمع کمالوند	۱۳۷۰۰ نفر
۲	ایاب و ذهاب دانشجویان مجتمع گلدشت	۹۴۰۰ نفر
۳	ایاب و ذهاب کارگاه‌ها، سمینارها، بازدیدها، کرسی‌های آزاداندیشی و جشن‌ها، ادعیه و مراسمات مذهبی	۱۰ مورد
۴	ایاب و ذهاب کارورزی دانشجویان	۵۵ دستگاه
۵	ایاب و ذهاب دانشجویان دوره ICM	۴ دستگاه
۶	ایاب و ذهاب ورزشی دانشجویان	۱۰ مورد
۷	ایاب و ذهاب کارورزی اعزام دانشجویان به کارخانجات داخل استان	۷ مورد

عنوان: گزارش عملکرد مدیریت امور دانشجویی در واحد امور رفاهی	ارديبهشت ماه	
ردیف	عملکرد	تعداد
۱	صدور مجوز از صندوق رفاه (گواهی موقت، تأییدیه تحصیلی، مدارک تحصیلی و ریز نمرات)	۲۴ نفر
۲	ثبت، اسکن و ارسال فرم میزان بدهی فارغ التحصیلان به صندوق رفاه و تسویه حساب دانشجویی	۲۹ نفر
۳	ثبت نام وام بنیاد علوی	۱۲۷ نفر

گزارش عملکرد سال ۱۳۹۵ ((اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل))

عنوان: گزارش عملکرد مدیریت امور دانشجویی در واحد امور خوابگاه

ارزیه بهشت ماه

وقایع مهم ارزیه بهشت ماه:

ردیف	شرح	تعداد
۱	رفع مشکلات تاسیساتی	۴۰۱ مورد
۲	رفع مشکلات ساختمانی	۴۶ مورد
۳	مهمان	۱۰۵ نفر
۴	بازدید مسئولین از خوابگاه	۱۵ مورد
۵	بازدید کارشناسان IT خوابگاه	۱۸ مورد
۶	تعداد دانشجویان ساکن خوابگاه	۱۱۳۵ نفر

۱- تحویل سهمیه ماهانه مواد شوینده.
۲- برگزاری هفته خوابگاهها و اجرای بندهای مصوب به شرح:

۱-۲- نظر سنجی و نیاز سنجی از دانشجویان ساکن خوابگاه در خصوص خدمات امور تغذیه، امور خوابگاه، امور رفاهی و امور مشاوره

۲-۲- تقدیر از پرسنل خوابگاه ها، فعالین حوزه شورای صنفی و اعضای اتاق نمونه خوابگاهها

۲-۳- نصب بنر و تراکت گرامیداشت هفته خوابگاهها و توزیع شیرینی

۲-۴- نظافت عمومی خوابگاهها و غبار رویی نمادین نمازخانه خوابگاهها

۲-۵- نشست معاونین دانشجویی و آموزشی با دانشجویان خوابگاه کمالوند

۳- سرویس و راه اندازی کولر کلیه خوابگاهها

۴- ساخت و نصب پایه و سایبان جهت کولرهای خوابگاه بوعلی به منظور جلوگیری از اتلاف انرژی به تعداد ۱۴ عدد

۵- پر کردن تعداد ۲۵ عدد سیلندر گاز خوراک پزی خوابگاه کمالوند و نصب سقف جهت انبارسیلندر رها.

۶- کابل کشی و وصل خطوط تلفن خوابگاه کمالوند

۷- تعمیر یک دستگاه یخچال و دو دستگاه جارو برقی خوابگاهها

عنوان: گزارش عملکرد مدیریت امور دانشجویی در واحد مشاوره و راهبانی

ارزیه بهشت ماه

شرح رویداد:

۱- برگزاری نشستها و کارگاههای آموزشی با موضوعات:

۱-۱- مهارت برقراری ارتباط موثر بین فردی در خوابگاه گلдіس

۱-۲- مهارتهای تحصیلی در خوابگاههای مطهری، گلستان و بوعلی

۲- برگزاری ۲۵ جلسه مشاوره در خوابگاه های دانشجویی.

